[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係）

　　年　　月　　日

身延町長　　　　　　様

　　申請者
住　所
氏　名　 　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

木造個人住宅居住安心支援事業費補助金交付申請書

木造個人住宅居住安心支援事業に要する費用について、補助金の交付を受けたいので、身延町木造個人住宅居住安心支援事業費補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、対象事業を実施することを確認するために、町が住民基本台帳、戸籍台帳、固定資産台帳、建築確認申請等について照合を行うことに同意します。

1　対象事業（いずれかに〇）
　　　・耐震改修工事
　　　・耐震改修工事（低コスト工法）
・建替え工事
・耐震シェルター設置工事

2　事業概要　別紙のとおり
・耐震改修工事（別紙1）
・建替え工事（別紙2）
・耐震シェルター設置工事（別紙3）

別紙1
事業概要（耐震改修工事）
	既存木造住宅の概要
	住宅の所在地

	住宅の種類
	専用住宅・(　　　　　　)併用住宅

	建築年次
	　　　　　　年　　月着工、　　　　年　　月完成

	階数

	延べ床面積
	㎡

	併用住宅の場合、住宅以外の面積
	㎡

	住宅の所有者及び同居者
	所有者との続柄
	氏　　名
	生　年　月　日
	年齢

	本人

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	改修事業費等
	予定工期
	　　　年　　月　　日
～　　年　　月　　日
	備　考

	既存住宅耐震診断結果
	　Iw値＝

	改修後の総合評点
	　Iw値＝

	総事業費
	円

	補助対象経費　①(②+③)
	円

	補助対象設計費　　　②
	　　　　　　　　　　　　 円

	補助対象工事費　　　③
	　円

	補助申請額
	③×0.8
(限度額1,000千円)
	低コスト加算額
(限度額200千円)
	合計
(①以下であること)

	　　円
	　　円
	円

別紙2
事業概要(建替え工事)

	既存木造住宅の概要
	住宅の所在地

	住宅の種類
	専用住宅・(　　　　　　)併用住宅

	建築年次
	　　　　　　年　　月着工、　　　　年　　月完成

	階数

	延べ床面積
	㎡

	併用住宅の場合、住宅以外の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m2

	住宅の所有者及び同居者
	所有者との続柄
	氏　　名
	生　年　月　日
	年齢

	本人

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	建替えの工事費等
	予定工期（全体）
	　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	　　　うち建物の除却
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	　　　うち住宅建替え
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	既存住宅耐震診断結果
	Iw値＝

	耐震改修を実施した場合に要する費用※
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	建替え後の延べ床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建替え工事の見積り金額
	円

	補助金交付申請額
	円

※算出根拠書類を添付すること

別紙3
事業概要(耐震シェルター設置事業)

	住宅の概要
	住宅の所在地

	住宅の種類
	専用住宅・(　　　　　　)併用住宅

	建築年次
	　　　年　　　月着工、　　　　　　年　　　月完成

	階数

	延べ床面積
	㎡2

	併用住宅の場合、住宅以外の面積
	㎡2

	耐震シェルターを設置する場所

	住宅の所有者及び同居者
	所有者との続柄
	氏名
	生　年　月　日
	年齢

	本人

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	設置工事費等
	予定工期
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	総設置工事費
	　　　　円

	耐震シェルターの規格
	既製品・構造設計一級建築士の設計品

	補助対象工事費
	円

	補助金交付申請額
	円